

Sprawozdanie z pracy Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej

w Skórczu za 2021 rok.

Komisja Budżetu i Finansów Rady Miejskiej w Skórczu realizowała swoje zadania w oparciu o zatwierdzony plan pracy na 2021 rok.

Komisja w okresie od stycznia do grudnia odbyła jedenaście posiedzeń, z czego trzy posiedzenia sama. Tematyka spotkań wynikała z planu pracy komisji.

W posiedzeniach komisji uczestniczyli: Burmistrz Miasta Skórcz, Skarbnik Miasta Skórcz, a w zależności od poruszanej tematyki zapraszano przedstawicieli: Zakładu Gospodarki Miejskiej; Referatu Gospodarki Komunalnej, Przestrzennej i Inwestycji; Zespołu Szkół Publicznych i Przedszkola; Miejskiego Ośrodka Kultury; Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej oraz Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej.

Podstawowym zadaniem Komisji Budżetu i Finansów jest opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej dotyczących spraw budżetowych miasta Skórcza oraz spraw przekazywanych przez Radę Miejską.

Komisja Budżetu i Finansów na bieżąco opiniowała aktualne zmiany w budżecie i wynikające z tego zmiany wieloletniej prognozy finansowej. Głosowała za przyjęciem sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu miasta Skórcz za rok 2020, udzielając tym samym Burmistrzowi Miasta Skórcz absolutorium.

Komisja Budżetu i Finansów zapoznała się z kosztami i przewidywanymi oszczędnościami związanymi z zamontowaniem fotowoltaiki i pomp ciepła w budynku Urzędu Miejskiego, Zespołu Szkół Publicznych, Stacji Uzdatniania Wody oraz Oczyszczalni Ścieków. Zapoznała się z potrzebami finansowymi:

- Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej dotyczącymi zwiększenia dotacji na zakup książek i komputerów,
- potrzebami Miejskiego Ośrodka Kultury na remont zewnętrznej ściany aneksu kuchennego i sceny,
- potrzebami Zespołu Szkół Publicznych na remont schodów wraz z balustradami w budynku starej szkoły, remont hali sportowej, w której jest problem z odwodnieniem, potrzebami związanymi z wymianą wyeksploatowanych przez zdalne nauczanie laptopów oraz

potrzebą zamontowania klimatyzacji w szkole, a szczególnie w salach położonych na górnej kondygnacji.

Komisja Budżetu i Finansów głosowała za sprzedażą nieruchomości gruntowych w drodze przetargu, za zwiększeniem podatków od nieruchomości i od budynków związanych z działalnością gospodarczą, za przyjęciem budżetu miasta na 2022 rok, ustaleniem wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta, ustaleniem zasad przyznawania wysokości diet dla rannych i zwrotu kosztów podróży służbowych radnych, za przyjęciem rocznego programu współpracy Gminy Miejskiej Skórcz z organizacjami pozarządowymi, za przyjęciem Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii i Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, za przystąpieniem do Powiatowego Programu Profilaktyki Zakażeń Wirusem Brodawczaka Ludzkiego, za przyjęciem Gminnego Programu Wspierania rodziny na lata 2022 – 2024, za zatwierdzeniem rocznego planu potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych w 2022 roku oraz udzielenia pomocy finansowej dotyczącej odbudowy spalonego kościoła w Kasparusie.

Komisja Budżetu i Finansów zapoznała się z realizacją zadań remontowo – inwestycyjnych za 2021 r. ich kosztem finansowym i planami zadań na 2022 rok oraz działalnością spółki „Towarzystwo Budownictwa Społecznego” i jej sytuacją finansową.

Z posiedzeń Komisji Budżetu i Finansów każdorazowo sporządzane były protokoły, które znajdują się w Biurze Rady Miejskiej mieszczącym się w Urzędzie Miejskim w Skórczu oraz publikowane są w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Miejskiej Skórcz.

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów


Barbara Graban

Skórcz, dnia 17.03.2022 r.